
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 668

DETERMINAZIONE N. 344  DEL 29-12-16

===================================================================
OGGETTO:Gestione diretta del campo sportivo "T.Stipa" di Via G.Bruno:

individuazione degli interventi necessari per la manutenzione del campo di
gioco e impegno della spesa.

===================================================================

L'anno  duemilasedici il giorno  ventinove del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 344 del 29-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del
03/08/2016 ad oggetto: “Decadenza A.s.d. Atletico Piceno dalla concessione
per la gestione del campo di calcio comunale in località Piattoni di Castel di
Lama e risoluzione della relativa convenzione” venivano avviate le procedure
finalizzate alla ripresa in possesso dell’impianto sportivo oggetto della
convenzione tra il Comune di Castel di Lama e l’A.s.d. Atletico Piceno, vista la
grave situazione di inadempieza del concessionario;

DATO ATTO che in data 31/ottobre si è conclusa la procedura di revoca, come
risultante dall’atto di cui al prot. 13528 del 28/10/2016 notifica al legale
rappresentante dell’A.s.d. Atletico Piceno, in data 31/10/2016 e che, a seguito
di ciò, il Comune di Castel di Lama è rientrato in pieno possesso dell’impianto
sportivo;

RAVVISATA la necessità di procedere alla realizzazione di alcuni lavori di
manutenzione al fine di ripristinare la piena efficienza dell’impianto, ed in
particolare, la rizollatura del manto sintetico dei campi da gioco presenti
all’interno della struttura;

CONSIDERATA necessaria la realizzazione dell’intervento sopra descritto al
fine di ottenere da parte della FIGC l’omologazione del campo di calcio ad 11;

VALUTATO che l’intervento di rizollatura dei campi presenti nell’impianto,
comporterà un onere di circa Euro 15.000,00;

CONSIDERATO che l’onere da sostenere per la realizzazione dei lavori di che
trattasi può essere imputato al cap 831 del Bilancio Comunale;

VISTO lo statuto Comunale

VISTO il D.Lgs. 267/2000,

                                                                        DETERMINA

-- DI IMPEGNARE  la somma di  Euro 15.000,00 al cap. 831 del corrente
Bilancio Comunale per l'intervento di mantenzione del campo sportivo
comunale di Via Giordano Bruno, consistente nella sistemazione con intaso
vegetale in granuli organici denominati "Geofil" del manto di gioco sintetico ;

-di  DARE ATTO che si procederà all'affidamento dei lavori con separato atto
di quest ufficio, secondo le procedure vigenti, per quanto applicabili.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 344 del 29-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  19-01-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2017  al 30-06-2017.
Lì  15-06-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 344 del 29-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


